## CÁO PHÓ

Gia đình chúng tôi vô cùng thương tiếc báo tin: Ông, cha, ông, cố chúng tôi là cụ ông: **TRẦN VĂN THÀ** - Sinh ngày: 20-2-1929.

Quê quán: Ninh Trung, Ninh Hòa, Khánh Hòa.

Trú quán: số 62 Phố Đồng, phường Phước Tiến, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Từ trần lúc: 19 giờ 50 phút ngày 25-4-2024 (nhằm ngày 17-3 năm Giáp Thìn)

Thượng thọ: 96 tuổi

Tang lễ được tổ chức tại: Nhà Tang lễ Bệnh viện Quân y 87 tỉnh Khánh Hòa.

Lễ nhập quan: 11 giờ 00 ngày 26-4-2024 (nhằm ngày 18-3 năm Giáp Thìn).

Lễ viếng: 12 giờ 00 ngày 26-4-2024.

Lễ truy điệu: 6 giờ 30 ngày 28-4-2024.

Lễ di quan: 7 giờ 00 ngày 28-4-2024 (nhằm ngày 20-3 năm Giáp Thìn).

Linh cữu được an táng tại Nghĩa trang Trường Lộc, Ninh Hưng, Ninh Hòa.

**TANG GIA ĐỒNG KÍNH BÁO**

UBND TP. Nha Trang:

## CHỈ ĐẠO RÀ SOÁT GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT ĐÃ CẤP CHO CÁC TRƯỜNG HỢP GIAO ĐẤT TÁI ĐỊNH CƯ

UBND TP.